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

RIZIKO Popis rizika 

NE  Bez reálných břemen a služebností  
   

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

bez rizik 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nemovitá věc není pronajímána  
   

Popis ostatních rizik 

bez rizik 
 

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 913 
Kraj: CZ053 Pardubický Okres: CZ0534 Ústí nad Orlicí 
Obec: 581259 Žamberk Katastrální území: 794368 Žamberk 
Ulice: Sokolovská č.o.:  

Vlastníci Podíl 
PO IČO: 17962838 Sarasota s.r.o. Anglická 336/21, 12000 Praha 1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Žamberk Rodinný dům č.p. 1169 na pozemku p.č. 477/77 ANO 
Pozemky  

477/15 Pozemková parcela Parcela KN 572 m
2 

trvalý travní porost 
477/77 Pozemková parcela Parcela KN 118 m

2 
zastavěná plocha a nádvoří 

     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 
Jedná se o rodinný dům čp. 1169 na parc.č. 477/77 v kú. Žamberk. Dům je dvoupodlažní s podkrovím se sedlovou 
střechou.Dům obsahuje 3 byty. V 1. NP. 4+KK s příslušenstvím, v 2.NP. 3+1 s příslušenstvím, v Podkroví 3+1 s 
příslušenstvím. Dům je zděný  se sedlovou střechou, dřevěný krov, krytina eternitové šablony. Vytápění je el. kotli. 
 

 
 
 



- 5 - 

 

 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1.NP. 191,00 m2 84,80 m2 

2.NP. 112,00 m2 100,30 m2 

Podkroví 112,00 m2 85,90 m2 

Celkem započitatelná plocha  271,00m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.NP.    

 chodba 21,00 m2 1,00 21,00m2 

 koupelna s WC 4,50 m2 1,00 4,50m2 

 obývací pokoj + kk 28,70 m2 1,00 28,70m2 

 pokoj 9,00 m2 1,00 9,00m2 

 pokoj 10,20 m2 1,00 10,20m2 

 pokoj 11,40 m2 1,00 11,40m2 

 garáž 58,00 m2 0,00 0,00m2 

1.NP. - celkem 142,80 m2  84,80 m2 

2.NP.    

 chodba 11,70 m2 1,00 11,70m2 

 technická místnost 1,00 m2 1,00 1,00m2 

 WC 1,00 m2 1,00 1,00m2 

 pokoj 16,40 m2 1,00 16,40m2 

 pokoj 12,70 m2 1,00 12,70m2 

 koupelna 3,70 m2 1,00 3,70m2 

 kuchyň 8,00 m2 1,00 8,00m2 

 pokoj 27,30 m2 1,00 27,30m2 

 terasa 25,00 m2 0,50 12,50m2 

 balkon 12,00 m2 0,50 6,00m2 

2.NP. - celkem 118,80 m2  100,30 m2 

Podkroví    

 chodba 10,00 m2 1,00 10,00m2 

 pokoj 14,80 m2 1,00 14,80m2 

 pokoj 14,90 m2 1,00 14,90m2 

 koupelna 3,90 m2 1,00 3,90m2 

 kuchyň 20,60 m2 1,00 20,60m2 

 pokoj 17,50 m2 1,00 17,50m2 

 WC 1,80 m2 1,00 1,80m2 

 technická místnost 2,40 m2 1,00 2,40m2 

Podkroví - celkem 85,90 m2  85,90 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1.NP. (191)*(2,65) =  506,15 m3 

2.NP. (112)*(2,75) =  308,00 m3 

Podkroví (112)*(3,70) =  414,40 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  1 228,55 m3 

 

Konstrukce Popis 
Základy betonové pasy izolované 
Zdivo zděné tl. 45 cm 
Stropy keramické 
Střecha krov dřevěný, vázaný 
Krytina osinkocementová 
Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
Vnitřní omítky vápenné, štukové 
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Fasádní omítky vápenné dvouvrstvé omítky 
Vnější obklady chybí 
Vnitřní obklady keramické obklady 
Schody dřevěné 
Dveře hladké plné dveře a prosklené 
Okna plastová s izolačním dvojsklem 
Podlahy obytných místností keramická dlažba 
Podlahy ostatních místností keramická dlažba 
Vytápění 3 x el. kotel 
Elektroinstalace světelná, třífázová 
Bleskosvod chybí 
Rozvod vody plast, studená i teplá voda 
Zdroj teplé vody bojler el. 
Instalace plynu chybí 
Kanalizace plastové potrubí 
Vybavení kuchyně 3 x kuch.linka, el.sporák, ker. deska 
Vnitřní vybavení 3 x vana+umyvadlo 
Záchod 3 x WC 
Ostatní chybí 

  

 

  
Zastavěná plocha [m2] 191 
Obestavěný prostor [m3] 1 228,55 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 100 
Vytápěná podlahová plocha [m2] 252,50 
Počet podzem./nadzem. podlaží  0 / 2 
Podlahová plocha obytná/nebytová [m2/m2] 347,50 / 0,00 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 9 951 255 
Stáří roků 41 
Další životnost roků 75 
Opotřebení % 25,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 7 463 441 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 
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